V. 184. Intrate in civitatem dei, cujus nobis spondetur inhabitatio, et patriarchis et prophetis, apostolis martyribusque sociamini. unde illi gaudent, inde gaudete. *Leon. m.* serm. 35, 5.

303. De gloria caelestis Jerusalem in communi. hymnus.

| | | |
|-------------------------|--------------------------|----|
| Quisquis valet numerare | annos jam afflictionis | |
| beatorum numerum, | cogitantes dulciter | 10 |
| horum poterit pensare | omnis consummationis | |
| sempiternum gaudium, | finem vident jugiter. | |
| quod meruerunt intrare | | 5 |
| mundi post exilium. | Suum cernunt temptatorem | |
| | in poenis perpetuo, | |
| De valle plorationis | suum pium salvatorem | 15 |
| erepti feliciter | collaudant in júbilo. | |

| | | | |
|--|----------|---|----------|
| quem et remuneratorem sentiant in præmio. | | clarum visum nam figemus en in lumen gloriæ. | |
| Ibi dona singulorum communia omnibus, de donis universorum tripudiat singulus, sic fit plenus præmiorum etiam si minimus. | 20 | Personarum trinitatem clare speculabimur, essentiæ unitatem nude contemplabimur, unitatem trinitatem in uno mirabimur. | 55 60 |
| O quantum dat claritatis toti cœli curiæ mater regis majestatis, Maria vas gratiæ, quæ cunctis grata beatis gloria quam facie. | 25 30 | Semper noviter dulcescet omnis veri notio, summi boni non tepescet fervida dilectio, veræ pacis non languescet jocunda fruitio. | 65 |
| Mariæ nimis mirantur gloriam quam merita, nam in ipsa contemplantur sua cuncti præmia, semper ab hac illustrantur clariori gloria. | 35 | Deo ferventer vacantes, ut est, hunc videbimus, ipsum ferventer amantes ad votum habebimus, quem videntes et zelantes pares ei erimus. | 70 |
| Huic cœtus angelorum congaudet et hominum, hanc chorus apostolorum collaudat ac martyrum, huic turba confessorum applaudit ac virginum. | 40 | Tunc erimus transformati in deum totaliter diique deificati supernaturaliter, filii dei adoptati nunc et æternaliter. | 75 |
| Eja merito et jure sic omnes et singuli Mariam honorant pure tripudio gaudii, namque ope suæ curæ reparantur perdit. | 45 | In dei fruitione expirando moritur, in ejus laudatione respirando oritur, in hac alternatione perpes vita colitur. | 80 |
| Nunc per speculum videmus, umbris et ænigmate, tunc ut noti cognoscemus pure, nude, lucide, | 50 | Jam homo noli timere quæcunque gravamina, per hæc vales obtinere tam immensa gaudia | 85 |

lucisque lucem videre
per æterna sæcula.

90

sit, laus, decus semper clarens
semper tuo filio,

Vitæ dator, summe parens,
tibi benedictio